" .. '

CONGRESSO NACIONAL
SUBSECRETARIA DE COMISSÕES
SERVIÇO DE COMISSÕES MISTAS

CONVOCAÇÃO

o Excelentíssimo Senhor Presidente eventual da Comissão
Mista destinada a examinar e emitir parecer sobre a "Medida
Provisória n° 1.522-5, adotada em 6 de março de 1997 e
publicada no dia 7 do mesmo mês e ano, que" Altera dispositivos
das Leis nOs8.112, de 11 de dezembro de 1990, 8.460, de 17 de
setembro de 1992, e 2.180, de 5 de fevereiro de 1954, e dá outras
providências", nos termos regimentais, convoca Vossa Excelência
para reunião da Comissão, a realizar-se no próximo dia 19/03/97, às
11:00 horas, na sala n° 13, da Ala Senador Alexandre Costa do
Senado Federal.

Pauta: Instalação da Comissão.

Secretaria da Comissão, em 13/03/97 .

.----::-

EDNALDO M~HÃES SIQUEIRA
Secretário(a)

Fone:311.3520

J ~. ••

.,' '\. . .~~.',

SUBSECRETARIA DE COMISSÕES
SERVIÇO DE COMISSÕES MISTAS

Comissão Mista destinada à examinar e emitir parecer sobre a MEDIDA PROVISÓRIA n° 1522-5,
de 06 de março de 1.997 e publicada em 07.03.97, que "altera dispositivos da Leis nOs 8.112, de 11 de
dezembro de 1.990, 8.460, de 17 de setembro de 1.992, e 2.180, de 5 de fevereiro de 1.954, e dá outras

providências" .

Titulares

BERNARDO CABRAL
CARLOSPATAROC~O

JÁDER BARBALHO
NABOR JÚNIOR

BENI VERAS

JOSÉ EDUARDO DUTRA

REGINA ASSUMPÇÃO

Titulares

MALUL Y NETTO
SÉRGIO BARCELLOS

SANDRO MABEL

ADROALDO STRECK

MARCELO DEDA

BOSCO FRANÇA

PRESIDENTE:
VICE-PRESIDENTE:

RELATOR:

Senadores

Suplentes
PPF

l.JOSÉ BIANCO
2.EDISON LOBÃO

PMDB
I.GERSON CAMA TA
2.CARLOS BEZERRA

PSDB
I.GERALDO MELO

BLOCO OPOSIÇÃO <PT/PDT/PSB/PPS)
I.ROBERTO FREmE

PTB
1.EMILIA FERNANDES

Deputados

SUlllentes
PFL

1.LUlZ BRAGA
2.MAURO FECURY

BLOCO ( PMDB/PSD/PSL)
1.NOEL DE OLIVEIRA

PSDB
1.EDUARDO MASCARENHAS

,BLOCO (PT/PDT/PC DO B)
1.CHICO VIGILANTE

PMN
1.

De acordo com a Resolução n" 1, de 1989-CN, fica estabelecido o seguinte calendário para a

tramitação da matéria:
Dia 11.03.97
Dia 12.03.97
Até 12.03.97

Até
Até

21.03.97
05.04.97

_ designação da Comissão Mista
_ instalação da Comissão Mista
_ prazo para recebimento de emendas e para a Comissão Mista emitir
o parecer sobre a admissibilidade
_ prazo final da Comissão Mista
_ prazo no Congresso Nacional